

13000 Praha 3

dobu platnosti nabídky: 6 měsíců a do změny cen vstupů větších než 5 procent

Olbramovice Ves 38, 259 01 Votic
Tel.: 317 814 521
Fax: 317 814 521
317 813 374

ROZPOČET

OPRAVA OBJEKTU V PRAZE 3

Buková 16 - elektroinstalace

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka		
Montáž - materiál		208 167,00
Montáž - práce		167 689,00
Mezisoučet 1		375 856,00
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 1		1 654,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 1		
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		
Základní náklady celkem		
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		
Vedlejší náklady celkem		
Kompletační činnost		
Náklady celkem		377 510 Kč
Základ a hodnota DPH 15%	377 510,00	56 626,50
Náklady celkem s DPH		434 137 Kč
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Elektromontáže	208 167	167 689

Specifikace základního materiálu

OPRAVA OBJEKTU V PRAZE 3 Buková 16 - elektroinstalace

Elektromontáže

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
KABELY							
KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC							
CYKY 2x1,5	m	80	10 Kč	800 Kč	12 Kč	960 Kč	1 760 Kč
CYKY 3x1,5	m	650	11 Kč	7 150 Kč	12 Kč	7 800 Kč	14 950 Kč
CYKY 5x1,5	m	30	19 Kč	570 Kč	12 Kč	360 Kč	930 Kč
CYKY 3x2,5	m	40	19 Kč	760 Kč	12 Kč	480 Kč	1 240 Kč
CYKY 4Bx10	m	50	105 Kč	5 250 Kč	23 Kč	1 150 Kč	6 400 Kč
CYKY 6	m	50	16 Kč	800 Kč	13 Kč	650 Kč	1 450 Kč
CYKY 25	m	40	85 Kč	3 400 Kč	26 Kč	1 040 Kč	4 440 Kč
1-CYKY 4x50	m	35	320 Kč	11 200 Kč	26 Kč	910 Kč	12 110 Kč
SPÍNÁČ, PŘEPÍNAČ NÁSTĚNNÝ - ABB Tango							
Tlačítko s doutnavkou, zapuštěné	ks	12	140 Kč	1 680 Kč	40 Kč	480 Kč	2 160 Kč
kryt jednoduchý	ks	10	60 Kč	600 Kč	5 Kč	50 Kč	650 Kč
kryt jednoduchý s doutnavkou	ks	12	42 Kč	504 Kč	5 Kč	60 Kč	564 Kč
SPÍNÁČ, PŘEPÍNAČ NÁSTĚNNÝ - ABB Tango							
Vypínač IP44, řaz. 01	ks	9	110 Kč	990 Kč	58 Kč	522 Kč	1 512 Kč
Vypínač IP44, řaz. 06	ks	6	115 Kč	690 Kč	81 Kč	486 Kč	1 176 Kč
Vypínač IP44, řaz. 07	ks	2	130 Kč	260 Kč	128 Kč	256 Kč	516 Kč
ZÁSUVKA NN NÁSTĚNNÁ							
zásuvka jednonásobná	ks	3	158 Kč	474 Kč	47 Kč	141 Kč	615 Kč
KRABICE, TRUBKY, PŘÍCHYTKY, LIŠTY, ŽLABY							
Krabice nástěnná	ks	20	10 Kč	200 Kč	42 Kč	840 Kč	1 040 Kč
Krabice nástěnná rozbočná	ks	20	45 Kč	900 Kč	42 Kč	840 Kč	1 740 Kč
lišta elektroinstalační 40x20	m	650	22 Kč	14 300 Kč	25 Kč	16 250 Kč	30 550 Kč
příslušenství k montáži lišt: kryt koncový, kryt spojovací, kryt odbočný, roh vnitřní kpl	1	1	2 500 Kč	2 500 Kč	2 975 Kč	2 975 Kč	5 475 Kč
Bernard svorka - na potr. (A/B) ZSA 16 vč pásku	ks	10	20 Kč	200 Kč	28 Kč	280 Kč	480 Kč
hmoždinka HM6	ks	100	1 Kč	100 Kč	14 Kč	1 400 Kč	1 500 Kč
vrut 4x40	ks	100	1 Kč	100 Kč	3 Kč	300 Kč	400 Kč
TRUBKA PVC OH. MON 2340 LPFLEX 125N	m	15	14 Kč	210 Kč	285 Kč	4 275 Kč	4 485 Kč

TRUBKA KOPODUR 90	m	20	60 Kč	1 200 Kč	28 Kč	560 Kč	1 760 Kč
WAGO 273-101 5x1,5	ks	80	5 Kč	400 Kč	52 Kč	4 160 Kč	4 560 Kč
WAGO 273-102 4x2,5	ks	50	4 Kč	200 Kč	4 Kč	200 Kč	400 Kč
krab. KP 67/2 pod. om. univerzální sestavná	ks	8	7 Kč	56 Kč	4 Kč	32 Kč	88 Kč
krabice ACIDUR 6455-11	ks	20	80 Kč	1 600 Kč	47 Kč	940 Kč	2 540 Kč
125/50 m	m	10	150 Kč	1 500 Kč	87 Kč	870 Kč	2 370 Kč
VÍKO 125	m	10	80 Kč	800 Kč		800 Kč	1 600 Kč
nosník žlabu 125	m	20	40 Kč	800 Kč		800 Kč	1 600 Kč
UKONČENÍ KABELŮ							
2x1,5 až 4 mm ²	ks	90	0 Kč	0 Kč	10 Kč	900 Kč	900 Kč
3x1,5 až 4 mm ²	ks	10	0 Kč	0 Kč	14 Kč	140 Kč	140 Kč
5x6 mm ²	ks	8	0 Kč	0 Kč	18 Kč	144 Kč	144 Kč
5x10 mm ²	ks	30	0 Kč	0 Kč	40 Kč	1 200 Kč	1 200 Kč
4x70 mm ²	ks	10	0 Kč	0 Kč	215 Kč	2 150 Kč	2 150 Kč
SVÍTIDLA							
A - svítidlo schodiště, chodby IP 20 vč. zdroje	ks	12	310 Kč	3 720 Kč	280 Kč	3 360 Kč	7 080 Kč
B - svítidlo průmyslové IP43 vč. zdroje	ks	30	400 Kč	12 000 Kč	190 Kč	5 700 Kč	17 700 Kč
N1 – svítidlo nouzové vč. zdroje	ks	10	850 Kč	8 500 Kč	285 Kč	2 850 Kč	11 350 Kč
žárovka 40 - 100W	ks	10	10 Kč	100 Kč	0 Kč	0 Kč	100 Kč
osram DD 18W/21	ks	30	112 Kč	3 360 Kč	0 Kč	0 Kč	3 360 Kč
ROZVÁDĚČE v protipožárním provedení							
Elektroměrový rozvaděč RE - typový	ks	4	13 900 Kč	55 600 Kč	2 502 Kč	10 008 Kč	65 608 Kč
Rozvaděč RS1 - atypový	ks	1	4 800 Kč	4 800 Kč	2 509 Kč	2 509 Kč	7 309 Kč
Stoupačková svorkovnice	ks	4	2 000 Kč	8 000 Kč	695 Kč	2 780 Kč	10 780 Kč
Provizorní saveništní rozvaděč	ks	1	7 000 Kč	7 000 Kč	628 Kč	628 Kč	7 628 Kč
Připojení RB	ks	12	0 Kč	0 Kč	880 Kč	10 560 Kč	10 560 Kč
Repase SLB rozvaděče	ks	1	4 650 Kč	4 650 Kč	2 201 Kč	2 201 Kč	6 851 Kč
UZEMNĚNÍ A POSPOJOVÁNÍ							
Hlavní ochranná přípojce HOP	ks	1	3 300 Kč	3 300 Kč	597 Kč	597 Kč	3 897 Kč
Ochranná přípojce HOP	ks	4	598 Kč	2 392 Kč	188 Kč	752 Kč	3 144 Kč
STAVEBNÍ A ZEMNÍ PRÁCE							
Průřaz v betonu prům. 60	ks	4	1 880 Kč	7 520 Kč	122 Kč	488 Kč	8 008 Kč
Průřaz v betonu prům. 10	ks	10	750 Kč	7 500 Kč	48 Kč	480 Kč	7 980 Kč
SDK zákryt pro EI 30 vč. konstrukcí	m2	5	935 Kč	4 675 Kč	80 Kč	400 Kč	5 075 Kč
SDK zákryt normální	m2	3	902 Kč	2 706 Kč	355 Kč	1 065 Kč	3 771 Kč
Oprava dlažby	m2	2	200 Kč	400 Kč	50 Kč	100 Kč	500 Kč

Zednické přímocce	kpl	1	3 600 Kč	3 600 Kč	6 100 Kč	6 100 Kč	9 700 Kč
DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ ELEKTROINSTALACE							
DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ ELEKTROINSTALACE	kpl	1	0 Kč	0 Kč	16 800 Kč	16 800 Kč	16 800 Kč
OSTATNÍ PROFESE							
REVIZNÍ TECHNIK	hod	15	0 Kč	0 Kč	450 Kč	0 Kč	0 Kč
PŘÍPRAVA NA REVIZNÍ ZKOUŠKU	hod	2	0 Kč	0 Kč	285 Kč	6 750 Kč	6 750 Kč
SPOLUPRÁCE S OSTATNÍMI PROFESEMI	hod	10	0 Kč	0 Kč	285 Kč	570 Kč	570 Kč
Podružný materiál	kpl	1	5 100 Kč	5 100 Kč	3 100 Kč	2 850 Kč	2 850 Kč
Spojovací materiál	kpl	1	3 050 Kč	3 050 Kč	3 540 Kč	3 100 Kč	8 200 Kč
Doprava, přesuny hmot	kpl	1	0 Kč	0 Kč	4 300 Kč	3 540 Kč	6 590 Kč
Odvoz odpadu	kpl	1	0 Kč	0 Kč	4 000 Kč	4 300 Kč	4 300 Kč
Suchý úklid staveniště	kpl	1	0 Kč	0 Kč	3 800 Kč	4 000 Kč	4 000 Kč
Protipožární ucpávky	kpl	1	0 Kč	0 Kč	0 Kč	3 800 Kč	3 800 Kč
Frézování, sekací a bourací práce	kpl	1	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
Napojení na stávající zařízení	kpl	1	0 Kč	0 Kč	1 600 Kč	0 Kč	0 Kč
Zajištění příhlášek k oddělu	kpl	12	0 Kč	0 Kč	1 200 Kč	1 600 Kč	1 600 Kč
					14 400 Kč	14 400 Kč	14 400 Kč
Elektromontáže - celkem				208 167 Kč	167 689 Kč	375 856 Kč	

ROZPOČET

OPRAVA OBJEKTU V PRAZE 3		
Buková 18 - elektroinstalace		
Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka		
Montáž - materiál		195 159,00
Montáž - práce		152 918,00
Mezisoučet 1		348 077,00
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 1		1 654,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 1		
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		
Základní náklady celkem		
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		
Vedlejší náklady celkem		
Kompletační činnost		
Náklady celkem		349 731 Kč
Základ a hodnota DPH 15%	349 731,00	52 459,65
Náklady celkem s DPH		402 191 Kč
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Elektromontáže	195 159	152 918

OPRAVA OBJEKTU V PRAZE 3
Buková 18 - elektroinstalace

Specifikace základního materiálu

Elektromontáže

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
KABELY							
KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC							
CYKY 2x1,5	m	60	10 Kč	600 Kč	12 Kč	720 Kč	1 320 Kč
CYKY 3x1,5	m	550	11 Kč	6 050 Kč	12 Kč	6 600 Kč	12 650 Kč
CYKY 5x1,5	m	30	19 Kč	570 Kč	12 Kč	360 Kč	930 Kč
CYKY 3x2,5	m	40	19 Kč	760 Kč	12 Kč	480 Kč	1 240 Kč
CYKY 4Bx10	m	50	105 Kč	5 250 Kč	23 Kč	1 150 Kč	6 400 Kč
CYK 6	m	50	16 Kč	800 Kč	13 Kč	650 Kč	1 450 Kč
CYK 25	m	40	85 Kč	3 400 Kč	26 Kč	1 040 Kč	4 440 Kč
1-CYKY 4x50	m	35	320 Kč	11 200 Kč	26 Kč	910 Kč	12 110 Kč
SPINAČ, PŘEPÍNAČ NÁSTĚNNÝ - ABB Tango							
Tlačítko s doutnavkou, zapuštěné	ks	12	140 Kč	1 680 Kč	40 Kč	480 Kč	2 160 Kč
kryt jednoduchý	ks	10	60 Kč	600 Kč	5 Kč	50 Kč	650 Kč
kryt jednoduchý s doutnavkou	ks	12	42 Kč	504 Kč	5 Kč	60 Kč	564 Kč
SPINAČ, PŘEPÍNAČ NÁSTĚNNÝ - ABB Tango							
Vypínač IP44, řaz. 01	ks	4	110 Kč	440 Kč	58 Kč	232 Kč	672 Kč
Vypínač IP44, řaz. 06	ks	2	115 Kč	230 Kč	81 Kč	162 Kč	392 Kč
Vypínač IP44, řaz. 07	ks	0	130 Kč	0 Kč	128 Kč	0 Kč	0 Kč
ZÁSUVKA NN NÁSTĚNNÁ							
zásuvka jednonásobná	ks	2	158 Kč	316 Kč	47 Kč	94 Kč	410 Kč
KRABICE, TRUBKY, PŘÍCHYTKY, LIŠTY, ŽLABY							
Krabice nástěnná	ks	20	10 Kč	200 Kč	42 Kč	840 Kč	1 040 Kč
Krabice nástěnná rozbočná	ks	20	45 Kč	900 Kč	42 Kč	840 Kč	1 740 Kč
lišta elektroinstalační 40x20	m	150	22 Kč	3 300 Kč	25 Kč	3 750 Kč	7 050 Kč
příslušenství k montáži lišt: kryt koncový, kryt spojovací, kryt odbočný, roh vnitřní	kpl	1	2 500 Kč	2 500 Kč	2 975 Kč	2 975 Kč	5 475 Kč
Bernard svorka - na potr. (A/B) ZSA 16 vč pásky	ks	10	20 Kč	200 Kč	28 Kč	280 Kč	480 Kč
hmoždinka HM6	ks	100	1 Kč	100 Kč	14 Kč	1 400 Kč	1 500 Kč
vrut 4x40	ks	100	1 Kč	100 Kč	3 Kč	300 Kč	400 Kč
TRUBKA PVC OH. MON 2340 LPFLEX 125N	m	15	14 Kč	210 Kč	285 Kč	4 275 Kč	4 485 Kč

TRUBKA KOPODUR 90	m	20	60 Kč	1 200 Kč	28 Kč	560 Kč	1 760 Kč
WAGO 273-101 5x1,5	ks	60	5 Kč	300 Kč	52 Kč	3 120 Kč	3 420 Kč
WAGO 273-102 4x2,5	ks	40	4 Kč	160 Kč	4 Kč	160 Kč	320 Kč
krab. KP 67/2 pod. om. univerzální sestavná	ks	8	7 Kč	56 Kč	4 Kč	32 Kč	88 Kč
krabice ACIDUR 6455-11	ks	20	80 Kč	1 600 Kč	47 Kč	940 Kč	2 540 Kč
125/50 m	m	10	150 Kč	1 500 Kč	87 Kč	870 Kč	2 370 Kč
VÍKO 125	m	10	80 Kč	800 Kč		800 Kč	1 600 Kč
nosník žlabu 125	m	20	40 Kč	800 Kč		800 Kč	1 600 Kč
UKONČENÍ KABELŮ							
2x1,5 až 4 mm ²	ks	50	0 Kč	0 Kč	10 Kč	500 Kč	500 Kč
3x1,5 až 4 mm ²	ks	10	0 Kč	0 Kč	14 Kč	140 Kč	140 Kč
5x6 mm ²	ks	8	0 Kč	0 Kč	18 Kč	144 Kč	144 Kč
5x10 mm ²	ks	30	0 Kč	0 Kč	40 Kč	1 200 Kč	1 200 Kč
4x70 mm ²	ks	10	0 Kč	0 Kč	215 Kč	2 150 Kč	2 150 Kč
SVÍTIDLA							
A - svítidlo schodiště, chodby IP 20 vč. zdroje	ks	12	310 Kč	3 720 Kč	280 Kč	3 360 Kč	7 080 Kč
B - svítidlo průmyslové IP43 vč. zdroje	ks	10	400 Kč	4 000 Kč	190 Kč	1 900 Kč	5 900 Kč
N1 – svítidlo nouzové vč. zdroje	ks	10	850 Kč	8 500 Kč	285 Kč	2 850 Kč	11 350 Kč
žárovka 40 - 100W	ks	10	10 Kč	100 Kč	0 Kč	0 Kč	100 Kč
osram DD 18W/21	ks	20	112 Kč	2 240 Kč	0 Kč	0 Kč	2 240 Kč
ROZVÁDĚČE v protipožárním provedení							
Elektroměrový rozvaděč RE - typový	ks	4	13 900 Kč	55 600 Kč	2 502 Kč	10 008 Kč	65 608 Kč
Rozvaděč RS1 - atypový	ks	1	4 800 Kč	4 800 Kč	2 509 Kč	2 509 Kč	7 309 Kč
Stoupačková svorkovnice	ks	4	2 000 Kč	8 000 Kč	695 Kč	2 780 Kč	10 780 Kč
Provizorní saveništní rozvaděč	ks	1	7 000 Kč	7 000 Kč	628 Kč	628 Kč	7 628 Kč
Připojení RB	ks	12	150 Kč	1 800 Kč	880 Kč	10 560 Kč	12 360 Kč
Repase SLB rozvaděče	ks	1	4 650 Kč	4 650 Kč	2 201 Kč	2 201 Kč	6 851 Kč
UZEMNĚNÍ A POSPOJOVÁNÍ							
Hlavní ochranná přípojce HOP	ks	1	3 300 Kč	3 300 Kč	597 Kč	597 Kč	3 897 Kč
Ochranná přípojce HOP	ks	4	598 Kč	2 392 Kč	188 Kč	752 Kč	3 144 Kč
STAVEBNÍ A ZEMNÍ PRÁCE							
Průřez v betonu prům. 60	ks	4	1 880 Kč	7 520 Kč	122 Kč	488 Kč	8 008 Kč
Průřez v betonu prům. 10	ks	10	750 Kč	7 500 Kč	48 Kč	480 Kč	7 980 Kč
SDK zákryt pro EI 30 vč. konstrukcí	m2	5	935 Kč	4 675 Kč	80 Kč	400 Kč	5 075 Kč
SDK zákryt normální	m2	3	902 Kč	2 706 Kč	355 Kč	1 065 Kč	3 771 Kč
Oprava dlažby	m2	2	200 Kč	400 Kč	50 Kč	100 Kč	500 Kč

Zednické přípomocy		kpl	1	5 200 Kč	5 200 Kč	8 200 Kč	13 400 Kč
DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ ELEKTROINSTALACE							
DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ ELEKTROINSTALACE							
OSTATNÍ PROFESE							
REVIZNÍ TECHNIK							
PŘÍPRAVA NA REVIZNÍ ZKOUŠKU							
SPOLUPRÁCE S OSTATNÍMI PROFESEMI							
Podružný materiál							
Spojovací materiál							
Doprava, přesuny hmot							
Odvoz odpadu							
Suchý úklid staveniště							
Protipožární ucpávky							
Frézování, sekací a bourací práce							
Napojení na stávající zařízení							
Zajištění přihlíšek k odděru							
</							

ROZPOČET

OPRAVA OBJEKTU V PRAZE 3 Buková 20 - elektroinstalace

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka		
Montáž - materiál		209 225,00
Montáž - práce		168 947,00
Mezisoučet 1		378 172,00
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 1		1 654,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 1		
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		
Základní náklady celkem		
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		
Vedlejší náklady celkem		
Kompletační činnost		
Náklady celkem		379 826 Kč
Základ a hodnota DPH 15%	379 826,00	56 973,90
Náklady celkem s DPH		436 800 Kč
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Elektromontáže	209 225	168 947

Specifikace základního materiálu

OPRAVA OBJEKTU V PRAZE 3
Buková 20 - elektroinstalace

OPRAVA OBJEKTU V PRAZE 3											
Buková 20 - elektroinstalace											
Elektromontáže											
Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem				
KABELY											
KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC											
CYKY 2x1,5	m	80	10 Kč	800 Kč	12 Kč	960 Kč	1 760 Kč				
CYKY 3x1,5	m	650	11 Kč	7 150 Kč	12 Kč	7 800 Kč	14 950 Kč				
CYKY 5x1,5	m	30	19 Kč	570 Kč	12 Kč	360 Kč	930 Kč				
CYKY 3x2,5	m	40	19 Kč	760 Kč	12 Kč	480 Kč	1 240 Kč				
CYKY 4Bx10	m	50	105 Kč	5 250 Kč	23 Kč	1 150 Kč	6 400 Kč				
CYK 6	m	50	16 Kč	800 Kč	13 Kč	650 Kč	1 450 Kč				
CYK 25	m	40	85 Kč	3 400 Kč	26 Kč	1 040 Kč	4 440 Kč				
1-CYKY 4x50	m	35	320 Kč	11 200 Kč	26 Kč	910 Kč	12 110 Kč				
SPÍNÁČ, PŘEPÍNAČ NÁSTĚNNÝ - ABB Tango											
Tlačítko s doutnavkou, zapuštěné	ks	12	140 Kč	1 680 Kč	40 Kč	480 Kč	2 160 Kč				
kryt jednoduchý	ks	10	60 Kč	600 Kč	5 Kč	50 Kč	650 Kč				
kryt jednoduchý s doutnavkou	ks	12	42 Kč	504 Kč	5 Kč	60 Kč	564 Kč				
SPÍNÁČ, PŘEPÍNAČ NÁSTĚNNÝ - ABB Tango											
Vypínač IP44, řaz. 01	ks	9	110 Kč	990 Kč	58 Kč	522 Kč	1 512 Kč				
Vypínač IP44, řaz. 06	ks	6	115 Kč	690 Kč	81 Kč	486 Kč	1 176 Kč				
Vypínač IP44, řaz. 07	ks	2	130 Kč	260 Kč	128 Kč	256 Kč	516 Kč				
ZÁSUVKA NN NÁSTĚNNÁ											
zásuvka jednonásobná	ks	3	158 Kč	474 Kč	47 Kč	141 Kč	615 Kč				
KRABICE, TRUBKY, PŘÍCHYTKY, LIŠTY, ŽLABY											
Krabice nástěnná	ks	20	10 Kč	200 Kč	42 Kč	840 Kč	1 040 Kč				
Krabice nástěnná rozbočná	ks	20	45 Kč	900 Kč	42 Kč	840 Kč	1 740 Kč				
lišta elektroinstalační 40x20	m	650	22 Kč	14 300 Kč	25 Kč	16 250 Kč	30 550 Kč				
příslušenství k montáži lišt: kryt koncový, kryt spojovací, kryt odbočný, roh vnitřní kpl		1	2 500 Kč	2 500 Kč	2 975 Kč	2 975 Kč	5 475 Kč				
Bernard svorka - na potr. (A/B) ZSA 16 vč pásku	ks	10	20 Kč	200 Kč	28 Kč	280 Kč	480 Kč				
hmoždinka HM6	ks	100	1 Kč	100 Kč	14 Kč	1 400 Kč	1 500 Kč				
vrut 4x40	ks	100	1 Kč	100 Kč	3 Kč	300 Kč	400 Kč				
TRUBKA PVC OH. MON 2340 LPFLEX 125N	m	15	14 Kč	210 Kč	285 Kč	4 275 Kč	4 485 Kč				

TRUBKA KOPODUR 90	m	20	60 Kč	1 200 Kč	28 Kč	560 Kč	1 760 Kč
WAGO 273-101 5x1,5	ks	80	5 Kč	400 Kč	52 Kč	4 160 Kč	4 560 Kč
WAGO 273-102 4x2,5	ks	50	4 Kč	200 Kč	4 Kč	200 Kč	400 Kč
krab. KP 67/2 pod. om. univerzální sestavná	ks	8	7 Kč	56 Kč	4 Kč	32 Kč	88 Kč
krabice ACIDUR 6455-11	ks	20	80 Kč	1 600 Kč	47 Kč	940 Kč	2 540 Kč
125/50 m	m	10	150 Kč	1 500 Kč	87 Kč	870 Kč	2 370 Kč
VÍKO 125	m	10	80 Kč	800 Kč		800 Kč	1 600 Kč
nosník žlabu 125	m	20	40 Kč	800 Kč		800 Kč	1 600 Kč
UKONČENÍ KABELŮ							
2x1,5 až 4 mm ²	ks	90	0 Kč	0 Kč	10 Kč	900 Kč	900 Kč
3x1,5 až 4 mm ²	ks	10	0 Kč	0 Kč	14 Kč	140 Kč	140 Kč
5x6 mm ²	ks	8	0 Kč	0 Kč	18 Kč	144 Kč	144 Kč
5x10 mm ²	ks	30	0 Kč	0 Kč	40 Kč	1 200 Kč	1 200 Kč
4x70 mm ²	ks	10	0 Kč	0 Kč	215 Kč	2 150 Kč	2 150 Kč
SVÍTIDLA							
A -svítidlo schodiště, chodby IP 20 vč. zdroje	ks	12	310 Kč	3 720 Kč	280 Kč	3 360 Kč	7 080 Kč
B -svítidlo průmyslové IP43 vč. zdroje	ks	30	400 Kč	12 000 Kč	190 Kč	5 700 Kč	17 700 Kč
N1 – svítidlo nouzové vč. zdroje	ks	10	850 Kč	8 500 Kč	285 Kč	2 850 Kč	11 350 Kč
žárovka 40 - 100W	ks	10	10 Kč	100 Kč	0 Kč	0 Kč	100 Kč
osram DD 18W/21	ks	30	112 Kč	3 360 Kč	0 Kč	0 Kč	3 360 Kč
ROZVADĚČE v protipožárním provedení							
Elektroměrový rozvaděč RE - typový	ks	4	13 900 Kč	55 600 Kč	2 502 Kč	10 008 Kč	65 608 Kč
Rozvaděč RS1 - atypový	ks	1	4 800 Kč	4 800 Kč	2 509 Kč	2 509 Kč	7 309 Kč
Stoupačková svorkovnice	ks	4	2 000 Kč	8 000 Kč	695 Kč	2 780 Kč	10 780 Kč
Provizorní saveništní rozvaděč	ks	1	7 000 Kč	7 000 Kč	628 Kč	628 Kč	7 628 Kč
Připojení RB	ks	12	0 Kč	0 Kč	880 Kč	10 560 Kč	10 560 Kč
Repase SLB rozvaděče	ks	1	4 650 Kč	4 650 Kč	2 201 Kč	2 201 Kč	6 851 Kč
UZEMNĚNÍ A POSPOJOVÁNÍ							
Hlavní ochranná přípojce HOP	ks	1	3 300 Kč	3 300 Kč	597 Kč	597 Kč	3 897 Kč
Ochranná přípojce HOP	ks	4	598 Kč	2 392 Kč	188 Kč	752 Kč	3 144 Kč
STAVEBNÍ A ZEMNÍ PRÁCE							
Průraz v betonu prům. 60	ks	4	1 880 Kč	7 520 Kč	122 Kč	488 Kč	8 008 Kč
Průraz v betonu prům. 10	ks	10	750 Kč	7 500 Kč	48 Kč	480 Kč	7 980 Kč
SDK zákryt pro EI 30 vč. konstrukcí	m2	5	935 Kč	4 675 Kč	80 Kč	400 Kč	5 075 Kč
SDK zákryt normální	m2	3	902 Kč	2 706 Kč	355 Kč	1 065 Kč	3 771 Kč
Oprava dlažby	m2	2	200 Kč	400 Kč	50 Kč	100 Kč	500 Kč

Zednické přímomoce	kpl	1	3 600 Kč	3 600 Kč	6 100 Kč	6 100 Kč	9 700 Kč
DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ ELEKTROINSTALACE							
DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ ELEKTROINSTALACE	kpl	1	0 Kč	0 Kč	16 800 Kč	16 800 Kč	16 800 Kč
OSTATNÍ PROFESE							
REVIZNÍ TECHNIK	hod	15	0 Kč	0 Kč	450 Kč	0 Kč	0 Kč
PŘÍPRAVA NA REVIZNÍ ZKOUŠKU	hod	2	0 Kč	0 Kč	285 Kč	6 750 Kč	6 750 Kč
SPOLUPRÁCE S OSTATNÍMI PROFESEMI	hod	10	0 Kč	0 Kč	285 Kč	570 Kč	570 Kč
Podružný materiál	kpl	1	5 779 Kč	5 779 Kč	3 779 Kč	2 850 Kč	2 850 Kč
Spojovací materiál	kpl	1	3 429 Kč	3 429 Kč	4 119 Kč	3 779 Kč	9 558 Kč
Doprava, přesuny hmot	kpl	1	0 Kč	0 Kč	4 300 Kč	4 119 Kč	7 548 Kč
Odvoz odpadu	kpl	1	0 Kč	0 Kč	4 000 Kč	4 300 Kč	4 300 Kč
Suchý úklid staveniště	kpl	1	0 Kč	0 Kč	3 800 Kč	4 000 Kč	4 000 Kč
Protipožární ucpávky	kpl	1	0 Kč	0 Kč	0 Kč	3 800 Kč	3 800 Kč
Frézování, sekací a bourací práce	kpl	1	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
Napojení na stávající zařízení	kpl	1	0 Kč	0 Kč	1 600 Kč	0 Kč	1 600 Kč
Zajištění přihlášek k oddělu	kpl	12	0 Kč	0 Kč	1 200 Kč	1 600 Kč	1 600 Kč
					14 400 Kč	14 400 Kč	14 400 Kč
Elektromontáže - celkem				209 225 Kč		168 947 Kč	378 172 Kč

ROZPOČET

OPRAVA OBJEKTU V PRAZE 3

Buková 22 - elektroinstalace

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka		
Montáž - materiál		189 029,00
Montáž - práce		148 482,00
Mezisoučet 1		337 511,00
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 1		1 654,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 1		
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		
Základní náklady celkem		
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		
Vedlejší náklady celkem		
Kompletační činnost		
Náklady celkem		339 165 Kč
Základ a hodnota DPH 15%	339 165,00	50 874,75
Náklady celkem s DPH		390 040 Kč
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Elektromontáže	189 029	148 482

Specifikace základního materiálu

OPRAVA OBJEKTU V PRAZE 3 Buková 22 - elektroinstalace

Elektromontáže

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
KABELY							
KABEL SILOVÝ/IZOLACE PVC							
CYKY 2x1,5	m	70	10 Kč	700 Kč	12 Kč	840 Kč	1 540 Kč
CYKY 3x1,5	m	650	11 Kč	7 150 Kč	12 Kč	7 800 Kč	14 950 Kč
CYKY 5x1,5	m	30	19 Kč	570 Kč	12 Kč	360 Kč	930 Kč
CYKY 3x2,5	m	40	19 Kč	760 Kč	12 Kč	480 Kč	1 240 Kč
CYKY 4Bx10	m	50	105 Kč	5 250 Kč	23 Kč	1 150 Kč	6 400 Kč
CY 6	m	50	16 Kč	800 Kč	13 Kč	650 Kč	1 450 Kč
CY 25	m	40	85 Kč	3 400 Kč	26 Kč	1 040 Kč	4 440 Kč
1-CYKY 4x50	m	35	320 Kč	11 200 Kč	26 Kč	910 Kč	12 110 Kč
SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ NÁSTĚNNÝ - ABB Tango							
Tlačítko s doutnavkou, zapuštěné	ks	12	140 Kč	1 680 Kč	40 Kč	480 Kč	2 160 Kč
kryt jednoduchý	ks	10	60 Kč	600 Kč	5 Kč	50 Kč	650 Kč
kryt jednoduchý s doutnavkou	ks	12	42 Kč	504 Kč	5 Kč	60 Kč	564 Kč
SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ NÁSTĚNNÝ - ABB Tango							
Vypínač IP44, řaz. 01	ks	10	110 Kč	1 100 Kč	58 Kč	580 Kč	1 680 Kč
Vypínač IP44, řaz. 06	ks	6	115 Kč	690 Kč	81 Kč	486 Kč	1 176 Kč
Vypínač IP44, řaz. 07	ks	1	130 Kč	130 Kč	128 Kč	128 Kč	258 Kč
ZÁSUVKA NN NÁSTĚNNÁ							
zásuvka jednonásobná	ks	2	158 Kč	316 Kč	47 Kč	94 Kč	410 Kč
KRABICE, TRUBKY, PŘÍCHYTKY, LISTY, ŽLABY							
Krabice nástěnná	ks	20	10 Kč	200 Kč	42 Kč	840 Kč	1 040 Kč
Krabice nástěnná rozbočná	ks	20	45 Kč	900 Kč	42 Kč	840 Kč	1 740 Kč
lišta elektroinstalační 40x20	m	150	22 Kč	3 300 Kč	25 Kč	3 750 Kč	7 050 Kč
příslušenství k montáži lišt: kryt koncový, kryt spojovací, kryt odbočný, roh vnitřní kpl		1	2 500 Kč	2 500 Kč	2 975 Kč	2 975 Kč	5 475 Kč
Bernard svorka - na potr. (A/B) ZSA 16 vč pásku	ks	10	20 Kč	200 Kč	28 Kč	280 Kč	480 Kč
hmoždinka HM6	ks	100	1 Kč	100 Kč	14 Kč	1 400 Kč	1 500 Kč
vrut 4x40	ks	100	1 Kč	100 Kč	3 Kč	300 Kč	400 Kč
TRUBKA PVC OH. MON 2340 LPFLEX 125N	m	15	14 Kč	210 Kč	285 Kč	4 275 Kč	4 485 Kč

TRUBKA KOPODUR 90	m	20	60 Kč	1 200 Kč	28 Kč	560 Kč	1 760 Kč
WAGO 273-101 5x1,5	ks	60	5 Kč	300 Kč	52 Kč	3 120 Kč	3 420 Kč
WAGO 273-102 4x2,5	ks	40	4 Kč	160 Kč	4 Kč	160 Kč	320 Kč
krab. KP 67/2 pod. om. univerzální sestavná	ks	8	7 Kč	56 Kč	4 Kč	32 Kč	88 Kč
krabice ACIDUR 6455-11	ks	20	80 Kč	1 600 Kč	47 Kč	940 Kč	2 540 Kč
125/50 m	m	10	150 Kč	1 500 Kč	87 Kč	870 Kč	2 370 Kč
VÍKO 125	m	10	80 Kč	800 Kč		800 Kč	1 600 Kč
nosník žlabu 125	m	20	40 Kč	800 Kč		800 Kč	1 600 Kč
UKONČENÍ KABELŮ							
2x1,5 až 4 mm ²	ks	50	0 Kč	0 Kč	10 Kč	500 Kč	500 Kč
3x1,5 až 4 mm ²	ks	10	0 Kč	0 Kč	14 Kč	140 Kč	140 Kč
5x6 mm ²	ks	8	0 Kč	0 Kč	18 Kč	144 Kč	144 Kč
5x10 mm ²	ks	30	0 Kč	0 Kč	40 Kč	1 200 Kč	1 200 Kč
4x70 mm ²	ks	10	0 Kč	0 Kč	215 Kč	2 150 Kč	2 150 Kč
SVÍTIDLA							
A - svítidlo schodiště, chodby IP 20 vč. zdroje	ks	12	310 Kč	3 720 Kč	280 Kč	3 360 Kč	7 080 Kč
B - svítidlo průmyslové IP43 vč. zdroje	ks	15	400 Kč	6 000 Kč	190 Kč	2 850 Kč	8 850 Kč
N1 – svítidlo nouzové vč. zdroje	ks	10	850 Kč	8 500 Kč	285 Kč	2 850 Kč	11 350 Kč
žárovka 40 - 100W	ks	10	10 Kč	100 Kč	0 Kč	0 Kč	100 Kč
osram DD 18W/21	ks	20	112 Kč	2 240 Kč	0 Kč	0 Kč	2 240 Kč
ROZVÁDĚČE v protipožárním provedení							
Elektroměrový rozvadeč RE - typový	ks	4	13 900 Kč	55 600 Kč	2 502 Kč	10 008 Kč	65 608 Kč
Rozvadeč RS1 - atypový	ks	1	4 800 Kč	4 800 Kč	2 509 Kč	2 509 Kč	7 309 Kč
Stoupačková svorkovnice	ks	4	2 000 Kč	8 000 Kč	695 Kč	2 780 Kč	10 780 Kč
Provizorní saveništní rozvadeč	ks	1	7 000 Kč	7 000 Kč	628 Kč	628 Kč	7 628 Kč
Připojení RB	ks	12	0 Kč	0 Kč	880 Kč	10 560 Kč	10 560 Kč
Repase SLB rozvadeče	ks	1	4 650 Kč	4 650 Kč	2 201 Kč	2 201 Kč	6 851 Kč
UZEMNĚNÍ A POSPOJOVÁNÍ							
Hlavní ochranná přípojce HOP	ks	1	3 300 Kč	3 300 Kč	597 Kč	597 Kč	3 897 Kč
Ochranná přípojce HOP	ks	4	598 Kč	2 392 Kč	188 Kč	752 Kč	3 144 Kč
STAVEBNÍ A ZEMNÍ PRÁCE							
Průřez v betonu prům. 60	ks	4	1 880 Kč	7 520 Kč	122 Kč	488 Kč	8 008 Kč
Průřez v betonu prům. 10	ks	10	750 Kč	7 500 Kč	48 Kč	480 Kč	7 980 Kč
SDK zákryt pro EI 30 vč. konstrukcí	m2	5	935 Kč	4 675 Kč	80 Kč	400 Kč	5 075 Kč
SDK zákryt normální	m2	3	902 Kč	2 706 Kč	355 Kč	1 065 Kč	3 771 Kč
Oprava dlažby	m2	2	200 Kč	400 Kč	50 Kč	100 Kč	500 Kč

Zednické přípomocy		1	3 600 Kč	3 600 Kč	6 100 Kč	6 100 Kč	9 700 Kč
DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ ELEKTROINSTALACE							
kpl	DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ ELEKTROINSTALACE	1	0 Kč	0 Kč	16 800 Kč	16 800 Kč	16 800 Kč
OSTATNÍ PROFESE							
REVIZNÍ TECHNIK							
hod	PŘÍPRAVA NA REVIZNÍ ZKOUŠKU	12	0 Kč	0 Kč	450 Kč	5 400 Kč	5 400 Kč
hod	SPOLUPRÁCE S OSTATNÍMI PROFESEMI	2	0 Kč	0 Kč	285 Kč	570 Kč	570 Kč
hod	Podružný materiál	10	0 Kč	0 Kč	285 Kč	2 850 Kč	2 850 Kč
kpl	Spojovací materiál	1	4 700 Kč	4 700 Kč	2 800 Kč	2 800 Kč	7 500 Kč
kpl	Doprava, přesuny hmot	1	2 850 Kč	2 850 Kč	3 080 Kč	3 080 Kč	5 930 Kč
kpl	Odvoz odpadu	1	0 Kč	0 Kč	4 270 Kč	4 270 Kč	4 270 Kč
kpl	Suchý úklid staveniště	1	0 Kč	0 Kč	4 000 Kč	4 000 Kč	4 000 Kč
kpl	Protipožární ucpávky	1	0 Kč	0 Kč	3 800 Kč	3 800 Kč	3 800 Kč
kpl	Frézování, sekací a bourací práce	1	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
kpl	Naopojení na stávající zařízení	1	0 Kč	0 Kč	1 600 Kč	1 600 Kč	1 600 Kč
kpl	Zajištění přihlášek k odběru	12	0 Kč	0 Kč	1 200 Kč	14 400 Kč	14 400 Kč
Elektromontáže - celkem				189 029 Kč	148 482 Kč	337 511 Kč	

ROZPOČET

OPRAVA OBJEKTU V PRAZE 3

Buková 24 - elektroinstalace

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka		
Montáž - materiál		194 929,00
Montáž - práce		153 022,00
Mezisoučet 1		347 951,00
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 1		1 654,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 1		
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		
Základní náklady celkem		
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		
Vedlejší náklady celkem		
Kompletační činnost		
Náklady celkem		349 605 Kč
Základ a hodnota DPH 15%	349 605,00	52 440,75
Náklady celkem s DPH		402 046 Kč
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Elektromontáže	194 929	153 022

Specifikace základního materiálu

OPRAVA OBJEKTU V PRAZE 3 Buková 24 - elektroinstalace

Elektromontáže

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
KABELY							
KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC							
CYKY 2x1,5	m	90	10 Kč	900 Kč	12 Kč	1 080 Kč	1 980 Kč
CYKY 3x1,5	m	850	11 Kč	9 350 Kč	12 Kč	10 200 Kč	19 550 Kč
CYKY 5x1,5	m	30	19 Kč	570 Kč	12 Kč	360 Kč	930 Kč
CYKY 3x2,5	m	40	19 Kč	760 Kč	12 Kč	480 Kč	1 240 Kč
CYKY 4Bx10	m	50	105 Kč	5 250 Kč	23 Kč	1 150 Kč	6 400 Kč
CY 6	m	50	16 Kč	800 Kč	13 Kč	650 Kč	1 450 Kč
CY 25	m	40	85 Kč	3 400 Kč	26 Kč	1 040 Kč	4 440 Kč
1-CYKY 4x50	m	35	320 Kč	11 200 Kč	26 Kč	910 Kč	12 110 Kč
SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ NÁSTĚNNÝ - ABB Tango							
Tlačítko s doutnavkou, zapuštěné	ks	15	140 Kč	2 100 Kč	40 Kč	600 Kč	2 700 Kč
kryt jednoduchý	ks	10	60 Kč	600 Kč	5 Kč	50 Kč	650 Kč
kryt jednoduchý s doutnavkou	ks	12	42 Kč	504 Kč	5 Kč	60 Kč	564 Kč
SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ NÁSTĚNNÝ - ABB Tango							
Vypínač IP44, řaz. 01	ks	15	110 Kč	1 650 Kč	58 Kč	870 Kč	2 520 Kč
Vypínač IP44, řaz. 06	ks	6	115 Kč	690 Kč	81 Kč	486 Kč	1 176 Kč
Vypínač IP44, řaz. 07	ks	2	130 Kč	260 Kč	128 Kč	256 Kč	516 Kč
ZÁSUVKA MN NÁSTĚNNÁ							
zásuvka jednonásobná	ks	2	158 Kč	316 Kč	47 Kč	94 Kč	410 Kč
KRABICE, TRUBKY, PRÍCHYTKY, LIŠTY, ŽLABY							
Krabice nástěnná	ks	20	10 Kč	200 Kč	42 Kč	840 Kč	1 040 Kč
Krabice nástěnná rozbočná	ks	20	45 Kč	900 Kč	42 Kč	840 Kč	1 740 Kč
lišta elektroinstalační 40x20	m	150	22 Kč	3 300 Kč	25 Kč	3 750 Kč	7 050 Kč
příslušenství k montáži lišt: kryt koncový, kryt spojovací, kryt odbočný, roh vnitřní kpl	kpl	1	2 500 Kč	2 500 Kč	2 975 Kč	2 975 Kč	5 475 Kč
Bernard svorka - na potr. (A/B) ZSA 16 vč pásku	ks	10	20 Kč	200 Kč	28 Kč	280 Kč	480 Kč
hmoždinka HM6	ks	100	1 Kč	100 Kč	14 Kč	1 400 Kč	1 500 Kč
vrut 4x40	ks	100	1 Kč	100 Kč	3 Kč	300 Kč	400 Kč
TRUBKA PVC OH. MON 2340 LPFLEX 125N	m	15	14 Kč	210 Kč	285 Kč	4 275 Kč	4 485 Kč

TRUBKA KOPODUR 90	m	20	60 Kč	1 200 Kč	28 Kč	560 Kč	1 760 Kč
WAGO 273-101 5x1,5	ks	60	5 Kč	300 Kč	52 Kč	3 120 Kč	3 420 Kč
WAGO 273-102 4x2,5	ks	40	4 Kč	160 Kč	4 Kč	160 Kč	320 Kč
krab. KP 67/2 pod. om. univerzální sestavná	ks	8	7 Kč	56 Kč	4 Kč	32 Kč	88 Kč
krabice ACIDUR 6455-11	ks	20	80 Kč	1 600 Kč	47 Kč	940 Kč	2 540 Kč
125/50 m	m	10	150 Kč	1 500 Kč	87 Kč	870 Kč	2 370 Kč
VÍKO 125	m	10	80 Kč	800 Kč		800 Kč	1 600 Kč
nosník žlabu 125	m	20	40 Kč	800 Kč		800 Kč	1 600 Kč
UKONČENÍ KABELŮ							
2x1,5 až 4 mm ²	ks	50	0 Kč	0 Kč	10 Kč	500 Kč	500 Kč
3x1,5 až 4 mm ²	ks	10	0 Kč	0 Kč	14 Kč	140 Kč	140 Kč
5x6 mm ²	ks	8	0 Kč	0 Kč	18 Kč	144 Kč	144 Kč
5x10 mm ²	ks	30	0 Kč	0 Kč	40 Kč	1 200 Kč	1 200 Kč
4x70 mm ²	ks	10	0 Kč	0 Kč	215 Kč	2 150 Kč	2 150 Kč
SVÍTIDLA							
A - svítidlo schodiště, chodby IP 20 vč. zdroje	ks	12	310 Kč	3 720 Kč	280 Kč	3 360 Kč	7 080 Kč
B - svítidlo průmyslové IP43 vč. zdroje	ks	20	400 Kč	8 000 Kč	190 Kč	3 800 Kč	11 800 Kč
IN1 - svítidlo nouzové vč. zdroje	ks	10	850 Kč	8 500 Kč	285 Kč	2 850 Kč	11 350 Kč
žárovka 40 - 100W	ks	10	10 Kč	100 Kč	0 Kč	0 Kč	100 Kč
osram DD 18W/21	ks	20	112 Kč	2 240 Kč	0 Kč	0 Kč	2 240 Kč
ROZVÁDEČE v protipožárním provedení							
Elektroměrový rozvaděč RE - typový	ks	4	13 900 Kč	55 600 Kč	2 502 Kč	10 008 Kč	65 608 Kč
Rozvaděč RS1 - atypový	ks	1	4 800 Kč	4 800 Kč	2 509 Kč	2 509 Kč	7 309 Kč
Stoupačková svorkovnice	ks	4	2 000 Kč	8 000 Kč	695 Kč	2 780 Kč	10 780 Kč
Provizorní saveništní rozvaděč	ks	1	7 000 Kč	7 000 Kč	628 Kč	628 Kč	7 628 Kč
Připojení RB	ks	12	0 Kč	0 Kč	880 Kč	10 560 Kč	10 560 Kč
Repase SLB rozvaděče	ks	1	4 650 Kč	4 650 Kč	2 201 Kč	2 201 Kč	6 851 Kč
UZEMNĚNÍ A POSPOJOVÁNÍ							
Hlavní ochranná přípojce HOP	ks	1	3 300 Kč	3 300 Kč	597 Kč	597 Kč	3 897 Kč
Ochranná přípojce HOP	ks	4	598 Kč	2 392 Kč	188 Kč	752 Kč	3 144 Kč
STAVEBNÍ A ZEMNÍ PRÁCE							
Průřaz v betonu prům. 60	ks	4	1 880 Kč	7 520 Kč	122 Kč	488 Kč	8 008 Kč
Průřaz v betonu prům. 10	ks	10	750 Kč	7 500 Kč	48 Kč	480 Kč	7 980 Kč
SDK zákryt pro EI 30 vč. konstrukcí	m2	5	935 Kč	4 675 Kč	80 Kč	400 Kč	5 075 Kč
SDK zákryt normální	m2	3	902 Kč	2 706 Kč	355 Kč	1 065 Kč	3 771 Kč
Oprava dlažby	m2	2	200 Kč	400 Kč	50 Kč	100 Kč	500 Kč

Zednické přímomoce									
DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ ELEKTROINSTALACE									
DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ ELEKTROINSTALACE									
OSTATNÍ PROFESE									
REVIZNÍ TECHNIK									
PŘÍPRAVA NA REVIZNÍ ZKOUŠKU									
SPOLUPRÁCE S OSTATNÍMI PROFESEMI									
Podružný materiál									
Spojovací materiál									
Doprava, přesuny hmot									
Odvoz odpadu									
Suchý úklid staveniště									
Protipožární ucpávky									
Frézování, sekací a bourací práce									
Napojení na stávající zařízení									
Zajištění přihlášek k odběru									